
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 127

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:24:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 4

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/02/2019 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição de materiais de limpeza e higiene para
atender diversos setores de diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Lucélia/SP
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição de materiais de limpeza e higiene para
atender diversos setores de diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Lucélia/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2019 00:00:00 Planilha eletrônica - Pregão Presencial 002/2019 Baixar

17/01/2019 00:00:00 Pregão - Material de Limpeza Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/127/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-doze-meses-para-aquisicao-de-materiais-de-limpeza-e-higiene-para-atender-diversos-setores-de-diversas-secretarias-da-prefeitura-municipal-de-luceliaspp-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/910c2d8f7a5fc868ed48d3c9bd344ed7.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff77ffa14e4b5878d229fb36819c8da4.pdf

